[bookmark: _GoBack]第２号様式（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  岐阜県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

移動販売事業運営費補助金事業経費配分（内容）変更承認申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった標記補助金に係る事業について、下記のとおり経費配分（内容）を変更したいので、承認されるよう申請します。

記

１　変更承認申請の内容及び理由等　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	事業名
	変更概要及び変更理由
	既交付決定額
	変更額

　※経費配分の変更の場合は、変更額の欄の記載は不要です。

２　添付書類
（1） 事業実施計画調書　　別紙のとおり
　（２）その他必要な書類